Clube
de Fade

Carta de Vinhos
Espumante
Sparkling wine
Espumante Mariana | Alentejo 298
Arinto
Ribeiro Santo Res. Esp. Brut | Alentejo 37€
Encruzado, Cercial, Bical
Muros Antigos 40€
Alvarinho
Branco
White
Quinta do Cidré | Douro A8€
Chardonnay
Bagos | Douro 43€
Riesling
Quinta dos Termos | Beiras 256
Arinto, fonte cal, Siria
Ribeiro Santo | Dao 32€

Encruzado

Inclui espetaculo de fado - iva incluido a taxa legal @



Mar do Inferno | Lisboa-Tejo
Arinto

Scalab | Lisboa-Tejo

Viogner

Scalab | Lisboa-Tejo

Sauvignon Blanc

Pimenta | Alentejo
Arinto, Verdelho, Anto, Vaz

Verde

Muros de Melgaco

Alvarinho

Muros Antigos
Loureiro

Muros Antigos
Alvarinho

Rosé

Quinta do Cidr6 | Douro
Touriga Nacional, Touriga Franca

Herdade do Rocim Rosé | Alentejo

Touriga Nacional

Inclui espetéculo de fado - iva incluido a taxa legal

29€

25€

25€

27€

40€

25€

32€

37€

27€



Tinto
Red

Quinta do Cidré | Douro
Pinot Noir

Quinta Nova | Douro
Terroir, T. Franca, T.Nacional, Tinta Roriz, Tinto Cao

Meandro | Douro
T.Nacional, T.Franca, T.Roriz, T.Barroca e Alic.bouschet

Quinta do Salvante | Tras do Montes
Tinta Amarela, Bastardo

Quinta dos Termos | Beiras
Escolha do Patrao

Taboadella | Do

Jaen

Barca do Inferno | Lisboa-Tejo
Touriga Nacional

Scalab | Lisboa-Tejo

Abernet Sauvignon

Scalab | Lisboa-Tejo
Syrah

Pimenta | Alentejo
Syrah, Cabernet, T.Naciona

Herdade do Rocim - Reserva | Alentejo
T. Nacional, Aragonez, Alic Bous

Inclui espetéculo de fado - iva incluido a taxa legal

S56€

46€

33€

26€

28€

42€

35€

25€

25€

27€

44€



Copo

Glass
Espumante Mariana | Espumante
Arinto

Scalab | Branco
Sauvignon Blanc

Herdade do Rocim | Rosé
Touriga Nacional

Pimenta | Tinto
Syrah, Cabernet, T.Nacional...

Meandro | Tinto
T.Nacional, T.Franca, T.Roriz, T.Barroca e Alic.bouschet

Muros Antigos | Verde
Alvarinho

Muros de Melgaco | Verde
Alvarinho, Moncao, Melgaco

Inclui espetéculo de fado - iva incluido a taxa legal

10€

9€

g€

10€

15€

12€

14€



